平成２５年９月２６日

各 位

会 社 名 サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 上 田   孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 取締役専務執行役員 浅 間 成 人

（電話番号 06-4803-6161）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり平成２５年１０月１日付の組織変更および人事異動を決定しましたので、
お知らせ致します。

記

１．組織変更

①サノヤス・ライド株式会社

（１）大阪工場の三田移転に伴ない、工事部に三田工場を新設する。

２．執行役員の異動

Ⅰ．異動、昇格執行役員（平成２５年１０月１日付）

①サノヤス造船株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

くらもち たかよし  常務執行役員    執行役員

倉 持  貴 好  技術開発本部副本部長 兼 設計本部副本部長  技術開発本部副本部長 兼 設計本部副本部長

まつもと ひろゆき  執行役員   執行役員

松 本  裕 之  水島製造所副所長 兼 工作部長 水島製造所副所長 兼 管理部長

なかとう たつし  執行役員  執行役員

中 藤  達 志  設計本部 船舶設計部長 兼   設計本部 船舶設計部長 兼

  システム開発チーム課長  船装設計課長 兼 システム開発チーム課長

３．部長の人事異動

Ⅰ．異動部長（平成２５年１０月１日付）

①サノヤス造船株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

ゆあさ  みのる  船舶営業本部 マリン営業部長  水島製造所 品質保証部長 兼 品質保証課長

湯 浅   実

たにぐち たけし  水島製造所 管理部長 水島製造所 工作部長

谷 口   武

かなまる けいじ  水島製造所 品質保証部長   船舶営業本部 マリン営業部長

金 丸  啓 二

  以 上